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SZ 2304.000 - Fecho de lingueta

Fecho de lingueta em aco inoxidavel com palheta dupla

Recursos

Cad. Ref.

Material

Escopo de fornecimento

Nota sobre o cédigo de referéncia
Fecho

Adequado para caixas/armarios
do tipo

Emb.

Peso liquido

Peso bruto

Numero da tarifa alfandegaria
EAN

ETIM 9

ETIM 8

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SZ 2304.000

Aco inoxidavel 1.4404 (AISI 316L)

Fornecimento sem chaves

Fecho de lingueta todo em ago inoxidavel 1.4404 (AISI 316L)
Aplicacao do fecho: Palheta dupla

AE em ago inoxidavel com fecho de lingueta
Base AE com lingueta em aco inoxidavel

1 unid.

0.07

0.079

83016000
4028177020788
EC000327
EC000327

27409217



