

Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.



SZ 2304.000

Fecho de lingueta

Estado: 16-01-2026 (Fonte: ittal.com/pt-pt)

ENCLOSURES

POWER DISTRIBUTION

CLIMATE CONTROL

IT INFRASTRUCTURE

SOFTWARE & SERVICES

FRIEDHELM LOH GROUP



SZ 2304.000 - Fecho de lingueta

Fecho de lingueta em aço inoxidável com palheta dupla

Recursos

Cód. Ref.	SZ 2304.000
Material	Aço inoxidável 1.4404 (AISI 316L)
Escopo de fornecimento	Fornecimento sem chaves
Nota sobre o código de referência	Fecho de lingueta todo em aço inoxidável 1.4404 (AISI 316L)
Fecho	Aplicação do fecho: Palheta dupla
Adequado para caixas/armários do tipo	AE em aço inoxidável com fecho de lingueta Base AE com lingueta em aço inoxidável
Emb.	1 unid.
Peso líquido	0.07
Peso bruto	0.079
Número da tarifa alfandegária	83016000
EAN	4028177020788
ETIM 9	EC000327
ETIM 8	EC000327
ECLASS 8.0	27409217